第 6様式

地域貢献計画説明会開催結果報告書

令和 5年 1月 26日

広島市長 様

昭和染工株式会社

代表取締役 飯田 久見子

広島市西区楠木町四丁目 1番 16号

 広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドライン第 2 の 2 の（5）のアの（エ）に基づき、下記のとお

り報告します。

記

1 大規模小売店舗の名称 ユアーズ楠木店

2 大規模小売店舗の所在地 広島市西区楠木町四丁目 23番 20ほか

3 周知方法 ・令和 5年 1月 14日（土）の日刊新聞 5紙（中国･朝日･読売･毎日･

日経新聞）に案内チラシの折り込み（計画地より半径 1Kmの範囲）

・地元町内会への開催案内

4 開催日時 令和 5年 1月 21日（土） 午前 10時 30分～午前 11時 05分

5 開催場所 楠木会館

広島市西区大芝公園 2番 1号

6 説明者 株式会社ユアーズ 管理本部 開発部 部長 小林 一三

   〃     ユアーズ楠木店  店長 竹田 仁志

株式会社成研               山田 英範

7 出席者数 11名

8 議事の概要 ①広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドラインの概要説明

②出店計画書及び地域貢献計画書の概要説明

③質疑応答

9 陳述意見及び回答
（意見）改装工事中、ユアーズの営業はどうなるのか。

（回答）通常通り営業する。

問い合わせ先

株式会社ユアーズ 管理本部 開発部

広島市東区二葉の里三丁目 3番 1号

（電話番号）082-568-8600（担当：小林 一三）